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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0305 - Licenciatura em Matematica (VILHENA)

CURSO:

Licenciatura em Matematica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

LEONICE ADELADIO DE

1 247920
OLIVEIRA ERCULANO
LUIZ GERSON DOS
2 257621
SANTOS
KETLY OLIVEIRA MENDES
3 244095
PEREIRA
JOANA CAROLINA
4 253455

RACHID MENESES

5 252640 CLEIDE RODRIGUES
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TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)

86.67 96.67
81.33 93.33
75.83 88.33
78.75 81.75
78.67 79.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

86.33

85.00

83.75

78.67

EDITAL Ne 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
93.33 86.67
87.67 86.50
94.17 82.50
82.50 77.50
86.33 83.67

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

90.00

92.00

85.00

90.00

81.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
86.67 89.05 19/11/1981
84.00 87.31 12/11/1974
85.00 85.12 04/04/1996
87.50 83.11 19/05/1999
94.00 83.10 25/06/1983

Cota

Egresso
IFRO

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

14

15

16

17

N. Insc.

250827

256345

246067

257335

251203

247642

255559

256179

245554

250498

243816

247577

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
JEAMESON MARQUES DA
73.67
SILVA
FABIANA DE QUADROS
88.67
CARVALHO
KAMILA GONCALVES DE
69.67
OLIVEIRA
ELOISA CRISTINA
76.90
PEDROSO DOS SANTOS
ELENILDO AMARO 77.67
FABRICIO DAVEL ROSA 72.22
MAURICIO GAMA DA
71.00
SILVA JUNIOR
VICENTE PAULINO DOS
71.67
SANTOS NETO
GIZELLI APARECIDA
79.67
VIVAN PEDRAL
LOSANGELA TEIXEIRA
74.33
ELIAS
JOSEFA ANA FERREIRA 74.00
DENILSON FARIAS
70.25

OLIVEIRA
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

93.67

80.33

97.33

81.23

74.00

74.44

84.33

83.67

70.00

65.00

84.00

80.75

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

83.33

86.67

74.73

69.67

84.44

79.67

80.67

74.00

74.67

90.00

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.67

77.67

77.00

75.07

80.67

84.44

75.67

75.67

78.33

78.67

88.00

83.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

81.00

76.33

74.73

84.00

84.44

80.00

78.67

80.67

72.67

50.00

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.33

72.67

70.67

81.23

79.67

72.78

78.33

76.33

77.33

88.33

71.00

77.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.33

76.00

78.67

83.90

81.00

72.78

76.00

77.00

82.00

83.33

77.00

72.00

Média

Geral

82.76

79.95

79.48

78.26

78.10

77.93

77.86

77.67

77.43

76.71

76.29

76.25

Dt. Nasc

07/02/1986

26/03/1982

29/01/2002

18/02/2001

28/04/2000

10/06/1992

17/11/1981

20/06/2005

29/12/1980

24/07/1985

26/05/1971

13/10/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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18

19

20

22

23

26

27

28

29

30

31

33

N. Insc.

243999

256360

254051

253616

257262

258060

257832

245272

248312

243748

246507

246549
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Nome Completo

FABIANA DE SOUZA
SILVA

ANDERSON APARECIDO
DE SOUZA

AGUILEMES DE AGUIAR
EMILIAO

FRANKITO LAIA
GUIMARAES

REGINALDO APARECIDO
DE CARVALHO

MARIA AMABELLE
SIMOES SUNIGA

MILENA RAMOS DA SILVA

KAMILA LUDGERIO
CHUVIRU

THAIS BLANK TEIXEIRA

CRISTIANE PADILHA LIMA
CARVALHO

MARCELO AUGUSTO DE
MAGALHAES

ALESSANDRO DOS
SANTOS SILVA
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

75.75

65.67

66.67

70.00

72.43

86.50

72.78

68.67

65.33

68.00

64.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

77.00

79.00

79.23

74.67

65.00

59.33

62.78

66.00

68.00

75.33

72.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.67

76.00

68.33

73.33

72.33

85.33

61.50

75.56

76.33

73.00

73.67

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

75.00

72.33

73.33

74.67

71.93

67.00

75.56

73.67

65.67

67.33

70.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

84.00

82.33

70.00

72.33

81.27

70.83

75.56

69.33

82.67

65.67

67.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

72.67

80.67

83.33

79.33

67.43

73.37

70.56

70.33

69.67

77.67

69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

71.00

81.67

76.67

75.67

67.93

86.17

70.56

78.00

76.00

69.33

74.00

Média

Geral

76.19

75.92

75.71

74.65

74.14

73.05

72.10

71.91

71.76

71.48

71.00

70.90

Dt. Nasc

06/08/1989

11/06/1981

09/03/1982

23/11/1986

21/10/1989

25/04/1997

08/12/1997

10/05/2004

15/09/1997

12/04/1991

09/01/2001

13/08/1981

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

JULIA MAKIELLY
MIRANDA FRANCISCO

MARIA AURENICE
GALDINO PEREIRA

34 246618

35 259684

Egresso IFRO

# N. Insc. Nome Completo

PEDRO HENRIQUE DO

4 259607
NASCIMENTO PINHO

MATHEUS DE OLIVEIRA
SANTOS

5 259687

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

65.33

70.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

65.33

59.25

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.00

64.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.67

66.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

70.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

67.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

68.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

65.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

75.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.67

69.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

73.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

76.00

63.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.33

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

64.67

63.00

Média
Geral

70.71

70.48

Média
Geral

71.00

64.93

Dt. Nasc

17/07/2003

11/07/1983

Dt. Nasc

18/11/2005

01/02/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
VERONICA AMORIM
7 252690

MELO

MARCELIANA MENDES
8 257557 DA SILVA DO
NASCIMENTO

LIDIA RAVANNA CHYBIAK

9 256771 -
EMILIAO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

73.67

65.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

70.00

82.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.00

74.00

64.57

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.00

70.00

66.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

70.33

69.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.33

74.00

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

80.00

74.57

Média
Geral

74.81

73.14

70.03

Dt. Nasc

23/09/2005

27/11/1973

28/11/2004

Cota

RI-PPI

RS-IE

RS-PPI
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Rondoénia

RS-PcD

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
FLAVIA SALVADOR DA
1 248727 68.00
SILVA
Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
HEBERT ARAUJO
9 259792 82.50
MACHADO
MARCELO CAMARGO
10 252171 62.00

MONTEIRO

RS-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
76.50 75.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
67.50 67.50
52.00 47.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.53

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

69.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.50

69.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

55.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

58.67

Média
Geral

73.91

Média
Geral

68.93

57.86

Dt. Nasc

09/09/1993

Dt. Nasc

09/05/1992

29/07/1987

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI
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BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PEDRO VITOR CAMPOS
2 242179 SOUZA 53.00 70.50 71.50 68.50 68.50 70.50 70.75 67.61 09/03/2001 RI-PPI-PcD
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